Plywaj z nami na Koronie | 2013
Krakéw, 9/2/2013

Konkurencja 7
9/2/2013 - 14:52

Dziewczat, 50m grzbietowy

Punkty: FINA 2012

Pozycja
13 lat

POOONO AWM E

[

12 lat

DYSKW.

Gorczyca Oliwia
teczynska Aleksandra
Mrugacz Dominika
Zigbek Weronika
Lechowicz Nadia
Romariska Maja
Zieciak Klaudia
Krzyszkowska Izabela
Kajstura Wiktoria
Wachowicz Paulina
Adamik Karolina

Nadybska Natalia
Pogorzelska Laura
Broda Nikola

Kozuch Paulina
Staniszewska Maryla
Laskowska Katarzyna
Smietana Karolina
Gniado Martyna
Mikotajczyk Paulina
Sutkowska Izabela
Gajdzik Roxana
Katuza Patrycja
Dziegiel Julia
Kaczmarek Aleksandra
Mazurek Gabriela
Swiderska Natalia
tabus Julia

Surpeta Julia
Wegrzyn Emilia
Madeyska Alicja

Rok ur.

00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00

01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01

G1 - nieutrzymanie pozycji na plecach

Wozniak Karolina
Koczur Julia
Garula Wiktoria
Nowak Zuzanna
Hatucha Julia
Urban Martyna
Widurska Kinga
Roszkowska Blanka
Dedo Katarzyna
Mudlaff Sabina
Razna Aleksandra
Mitek Marcelina
Marona Karolina
Musiat Nicoletta

02
02
02
02
02
02
02
02
02
02
02
02
02
02

Ptywak Bochnia
UKS SP 8 Chrzanéw
SMS Galicja Krakéw
SMS Galicja Krakéw
SMS Galicja Krakéw
Ptywak Bochnia
Jordan Krakdéw
Ptywak Bochnia
SMS Galicja Krakéw
Korona Krakéw
Wista Krakow

Glosator Krakow
SMS Galicja Krakéw
Jordan Krakéw
Victoria Kozy

SMS Galicja Krakdw
SMS Galicja Krakdw
Jordan Krakéw
Aquatica Pawtowice
Jordan Krakéw
Jordan Krakéw
Aquatica Pawtowice
Aquatica Pawtowice
Korona Krakéw

SMS Galicja Krakow
Korona Krakéw

SMS Galicja Krakéw
SwimArt Myslenice
Jordan Krakéw
Siemacha ASP Krakow
Glosator Krakow

UKS SP 8 Chrzanéow
Victoria Kozy

Gornik Sosnowiec

STP Nowy Sacz
Glosator Krakéw

SMS Gallicja Krakéw
Jordan Krakéw

Korona Krakow
Siemacha ASP Krakoéw
SMS Gallicja Krakéw
Siemacha ASP Krakoéw
SMS Galicja Krakéw
SMS Galicja Krakéw
Jordan Krakéw

9-13lat
Wyniki

Czas Pkt.
3566 374
36.92 337
36.95 336
3738 324
3740 324
3755 320
38.72 292
40.00 265
43.22 210
49.27 141
50.55 131
3599 364
36.92 337
36.92 337
39.99 265
4051 255
4093 247
41.00 246
41.73 233
4212 227
4224 225
4256 220
4286 215
43.87 201
4457 191
4494 187
4541 181
46.46 169
49.35 141
55.22 100
45.85
3952 275
39.67 271
39.98 265
4056 254
43.41 207
4347 206
4393 200
4551 180
4657 168
46.66 167
4761 157
4788 154
48.06 152
48.18 151
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Plywaj z nami na Koronie | 2013
Krakéw, 9/2/2013

Konkurencja 7, Dziewczat, 50m grzbietowy, 11 lat

Pozycja

15.
16.
17.
18.
19.
20.

Sala Julia

Duda Dominika
Koczur Klaudia
Mirkowicz Magdalena
Lichosyt Paulina
Dartak Julia

9-10 lat

Piesko Martyna
Drzazga Emilia
Biernat Oliwia
Gwiazdowaska Wiktoria
Poreda Martyna
Szczurek Aleksandra
Michalak Nikola
Malina Amelia
Jedryka Joanna
Sawicka Aleksandra
Chabatowska Ewa
Dach Wiktoria
Grabowska Wiktoria
Bilska Julia

Widuch Magdalena
Krzywdziak Barbara
Pekata Aleksandra
Gatka Klaudia
Banaszek Edyta
Walczak Klaudia
Szewczuk Oliwia
Feliks Gabriela
Zawadzka Anna

Rok ur.

02
02
02
02
02
02

03
03
03
03

03
03
03

03
03
03
03
03
03
03
03
03

03

S

Solne Miasto Wieliczka
Siemacha ASP Krakow
Jordan Krakéw

SMS Galicja Krakéw
NKP Bielsko Biata
Siemacha ASP Krakoéw

Lublinianka Lublin
Victoria Kozy

Aquatica Pawtowice
Solne Miasto Wieliczka
Korona Krakéw

Solne Miasto Wieliczka
Aquatica Pawtowice
Gornik Sosnowiec
Aquatica Pawtowice
Aquatica Pawtowice
Siemacha ASP Krakow
Siemacha ASP Krakow
NKP Bielsko Biata
Jordan Krakéw

NKP Bielsko Biata
Jordan Krakéw
Aquatica Pawtowice
Jordan Krakéw
Aquatica Pawtowice
Siemacha ASP Krakow
NKP Bielsko Biata
Jordan Krakoéw
Aquatica Pawtowice

Czas Pkt.
50.05 135
50.97 128
51.31 125
52.01 120
53.14 113
53.16 112
44.00 199
4482 188
4592 175
4850 148
4859 147
49.57 139
4995 136
50.08 135
50.36 132
50.93 128
5161 123
54.03 107
5421 106
56.58 93
57.62 88
59.27 81

1:00.23 7
1.00.54 76
1:01.47 73
1:02.96 68
1:0646 57
1:0847 52
1:1241 44
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